[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]19.02.2018                                                                                                                                                         № 124

О признании утратившими силу
постановлений Главы округа Муром
от 28.06.2004 №1378,
от 24.05.2004 №1050,
от 12.04.2005 №799

На основании протестов Муромской городской прокуратуры №5-1-2018 от 01.02.2018, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом округа Муром,

п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившими силу:
1.1. Постановление Главы округа Муром от 24.05.2004 №1050 «Об определении мест для размещения игровых автоматов».
1.2. Постановление Главы округа Муром от 28.06.2004 № 1378 «О регулировании отношений, возникающих в области организации муниципальных лотерей и их проведения на территории округа Муром».
1.3. Постановление Главы округа Муром от 12.04.2005 № 799 «Об усилении контроля за игорным бизнесом на территории округа Муром».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника правового управления Д.А. Карпова.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава округа 								Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Консультант отдела правовой экспертизы и нормотворчества правового управления
	Д.С. Зуева

	Завизировано:

	 Начальник правового управления
	Д.А. Карпов

	Председатель комитета по развитию потребительского рынка и продовольствию

	А.П. Шишкина

Файл сдан:
	Ведущий специалист отдела делопроизводства МКУ округа Муром «Организационное управление»
	Ю.К. Захарова

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю ____________________

Название файла документа:
Разослать:		По 1 экз. в дело, правовое управление, комитет по развитию потребительского рынка и продовольствию, редакцию газеты «Муромский край»

image1.png